

Cicci ApS

Adelgade 17, 1.
1304 København V
CVR-nr. 70 31 14 10
Company reg. no. 70 31 14 10

Årsrapport for 2020

Annual report for 1 January - 31 December 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2021.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 June 2021.

Michael Christiansen

Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Management's report	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger	7
Company information	
Ledelsesberetning	8
Management commentary	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Resultatopgørelse	10
Income statement	
Balance	12
Statement of financial position	
Egenkapitalopgørelse	16
Statement of changes in equity	
Noter	17
Notes	
Anvendt regnskabspraksis	20
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The company

Cicci ApS
Adelgade 17, 1.
1304 København V

CVR-nr.: 70 31 14 10
Company reg. no.
Stiftet: 22. december 1982
Established: 22 December 1982
Hjemsted: København
Domicile: Copenhagen
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December

Direktion
Managing Director

Michael Christiansen, direktør

Revision
Auditors

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg, import og eksport, finansiering samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Den positive udvikling i 2019 blev konsolideret i 2020, på trods af vanskelige forretningsforhold grundet Covid19.

En mindre nedgang i samhandlen med Angola blev opvejet af leverancer til UN under en flerårig rammeaftale.

Salg til UN og til Containerterminal Operatør i Angola (51% ejet af Maersk) udgør cirka 50% af årets omsætning.

Årets resultat udviser et overskud på T DKK 1.081, hvori er indeholdt en negativ valutakursregulering på T DKK 989.

Vi anser resultatet for tilfredsstillende.

Vi forventer at kombinationen af stabilitet i samhandel med Angola og aktiviteter under UN-kontrakten vil afføde et positivt resultat i 2021.

The principal activities of the company

The company's purpose is to conduct business with buying and selling, importing and exporting, financing and related business according to the Executive Board's discretion.

Development in activities and financial matters

The positive development in 2019 was consolidated in 2020, despite difficult business conditions due to Covid19.

A slight decline in trade with Angola was offset by supplies to the UN under a multi-year framework agreement.

Sales to the UN and to the Container Terminal Operator in Angola (51% owned by Maersk) account for approximately 50% of the year's revenue.

The result for the year shows a profit of T DKK 1,081, which includes a negative exchange rate adjustment of T DKK 989.

We consider the result to be satisfactory.

We expect that the combination of stability in trade with Angola and activities under the UN contract will yield a positive result in 2021.

Finansielle risici

Ledelsen i CICCI ApS vurderer den nuværende situation i landet Angola og dermed CICCI Angola Lda som relativt stabil. Ledelsen vurderer at der ikke er særlige finansielle risici i 2021, der kan påvirke Cicci Aps i en sådan grad at det vil kunne medføre et negativt resultat for året 2021.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

En mangeårig trend med kraftig årlig devaluering af Angolas møntfod synes at være bremset i 2021. En medvirkende årsag er lavere efterspørgsel efter udenlandsk valuta forårsaget af visse importrestriktioner samt nedgang i økonomisk aktivitet i landet.

Cicci ApS leverancer inden for Sundhed, Landbrug, Radiokommunikation og Containerterminal udstyr er ikke ramt i nogen væsentlig grad, og Cicci Angola Lda oplever en relativ lettere adgang til overførsler af udenlandsk valuta og formindsket kurstab. Dette resulterer i et bedre flow i Cicci ApS's leverancer til Angola, idet krav til rembursforretninger kan lempes.

Financial risks

The management of CICCI ApS considers the current situation in the country Angola and thus CICCI Angola Lda to be relatively stable. Management estimates that there are no special financial risks in 2021 that could affect Cicci Aps to such an extent that it could lead to a negative result for the year 2021.

Significant events that occurred after the end of the financial year

A long-standing trend of strong annual devaluation of Angola's currency appears to have slowed in 2021. A contributing factor is lower demand for foreign currency caused by certain import restrictions as well as a decline in economic activity in the country.

Cicci ApS 'deliveries within Health, Agriculture, Radiocommunication and Container Terminal equipment have not been affected to any significant degree, and Cicci Angola Lda is experiencing relatively easier access to transfers of foreign currency and reduced exchange rate losses. This resulted in a better flow in Cicci ApS 'deliveries to Angola, as requirements for letter of credit transactions can be relaxed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Nettoomsætning		
Revenue	39.980.714	42.365.584
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		
Costs of raw materials and consumables	-35.290.376	-39.718.501
Andre eksterne omkostninger		
Other external costs	-729.467	-610.577
Bruttoresultat		
Gross profit	3.960.871	2.036.506
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-1.562.936	-1.560.435
Driftsresultat		
Operating profit	2.397.935	476.071
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	943	401.738
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-998.071	-37.479
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	1.400.807	840.330
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-320.140	-185.987
Ordinært resultat efter skat		
Profit or loss from ordinary activities after tax	1.080.667	654.343
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	1.080.667	654.343

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

	2020 kr.	2019 kr.
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Overføres til overført resultat Transferred to retained earnings	1.080.667	654.343
	<hr/>	<hr/>
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	1.080.667	654.343
	<hr/>	<hr/>

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	2020	2019
	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
Non-current assets		
3 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	19.000	19.000
Materielle anlægsaktiver i alt		
Total property, plant, and equipment	19.000	19.000
4 Deposita		
Deposits	111.169	107.892
Finansielle anlægsaktiver i alt		
Total investments	111.169	107.892
Anlægsaktiver i alt		
Total non-current assets	130.169	126.892

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Fremstillede varer og handelsvarer Manufactured goods and goods for resale	2.450.030	2.230.648
Varebeholdninger i alt		
Total inventories	<u>2.450.030</u>	<u>2.230.648</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser Trade receivables	5.540.805	6.656.722
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group enterprises	5.307.550	5.501.650
Udskudte skatteaktiver Deferred tax assets	0	56.617
Tilgodehavende selskabsskat Income tax receivables	0	8.000
Andre tilgodehavender Other receivables	193.517	171.948
Periodeafgrænsningsposter Prepayments and accrued income	<u>10.213</u>	<u>12.254</u>
Tilgodehavender i alt		
Total receivables	<u>11.052.085</u>	<u>12.407.191</u>
Likvide beholdninger		
Cash on hand and demand deposits	<u>6.337.847</u>	<u>7.655.929</u>
Omsætningsaktiver i alt		
Total current assets	<u>19.839.962</u>	<u>22.293.768</u>
Aktiver i alt		
Total assets	<u>19.970.131</u>	<u>22.420.660</u>

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Egenkapital		
Equity		
5 Virksomhedskapital Contributed capital	1.200.000	1.200.000
6 Overkurs ved emission Share premium	3.675.000	3.675.000
7 Overført resultat Retained earnings	<u>14.042.906</u>	<u>12.962.239</u>
Egenkapital i alt		
Total equity	<u>18.917.906</u>	<u>17.837.239</u>
Hensatte forpligtelser		
Provisions		
Hensættelser til udskudt skat Provisions for deferred tax	<u>2.247</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		
Total provisions	<u>2.247</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Liabilities other than provisions		
Anden gæld Other payables	<u>0</u>	<u>58.606</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
Total long term liabilities other than provisions	<u>0</u>	<u>58.606</u>

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade payables	162.619	4.243.204
Selskabsskat		
Income tax payable	261.284	0
Anden gæld		
Other payables	626.075	274.939
Periodeafgrænsningsposter		
Accruals and deferred income	<u>0</u>	<u>6.672</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	<u>1.049.978</u>	<u>4.524.815</u>
Gældsforpligtelser i alt		
Total liabilities other than provisions	<u>1.049.978</u>	<u>4.583.421</u>
Passiver i alt		
Total equity and liabilities	<u>19.970.131</u>	<u>22.420.660</u>

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital Contributed capital kr.	Overkurs ved emis- sion Share premium kr.	Overført resultat Retained earnings kr.	I alt Total kr.
Egenkapital 1. januar 2019				
Equity 1 January 2019	1.200.000	3.675.000	12.307.896	17.182.896
Årets overførte overskud eller underskud				
Profit or loss for the year brought forward	0	0	654.343	654.343
Egenkapital 1. januar 2020				
Equity 1 January 2020	1.200.000	3.675.000	12.962.239	17.837.239
Årets overførte overskud eller underskud				
Profit or loss for the year brought forward	0	0	1.080.667	1.080.667
	1.200.000	3.675.000	14.042.906	18.917.906

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2020 kr.	2019 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager Salaries and wages	1.405.179	1.408.678
Pensioner Pension costs	140.642	137.315
Andre omkostninger til social sikring Other costs for social security	17.115	14.442
	<u>1.562.936</u>	<u>1.560.435</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere Average number of employees	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Andre finansielle omkostninger Other financial costs	998.071	37.479
	<u>998.071</u>	<u>37.479</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

3. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Kunst kr.
Kostpris 1. januar 2020	714.916	19.000
Kostpris 31. december 2020	714.916	19.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	714.916	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	714.916	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	19.000

4. Deposita

Deposits

Kostpris 1. januar 2020		
Cost 1 January 2020	107.892	104.813
Tilgang i årets løb		
Tilgang i årets løb	3.277	3.079
Kostpris 31. december 2020		
Cost 31 December 2020	111.169	107.892
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		
Carrying amount, 31 December 2020	111.169	107.892

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2020	31/12 2019
	kr.	kr.
5. Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020		
Contributed capital 1 January 2020	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
6. Overkurs ved emission		
Share premium		
Overkurs ved emission 1. januar 2020		
Share premium 1 January 2020	<u>3.675.000</u>	<u>3.675.000</u>
	<u>3.675.000</u>	<u>3.675.000</u>
7. Overført resultat		
Retained earnings		
Overført resultat 1. januar 2020		
Retained earnings 1 January 2020	12.962.239	12.307.896
Årets overførte overskud eller underskud		
Profit or loss for the year brought forward	<u>1.080.667</u>	<u>654.343</u>
	<u>14.042.906</u>	<u>12.962.239</u>
